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Mantenimiento de edificios

Mantenimiento de instalaciones, equipos 

Mantenimiento de equipos para procesos d

Otro inmovilizado material

Material de oficina

Consumibles de reprografía

Energía eléctrica

Agua

Productos alimenticios

Vestuario

Productos farmacéuticos

Otros suministros

Material de limpieza, aseo, productos la

Material y menaje de hostelería

Material de laboratorio

Servicios telefónicos

Servicios postales

Servicios telegráficos

Télex, telefax y burofax

Informáticas

Otros gastos de comunicaciones

Desplazamientos

Portes

Primas de seguros

Otros gastos diversos

Indemnizaciones por razón del servicio

 22.540,18

 2.855,72

 12.191,73

 217,55

 11.177,07

 3.071,06

 4.494,43

 813,13

 997,68

 1.756,10

 1.756,10

 7.864,06

 541,00

 664,68

 257,30

 847,73

 400,00

 282,70

 66.027,41

 37.805,18

 14.248,13

 17.681,50

 1.462,98

 1.247,73

 69.374,41

1.1.- Arrendamientos

1.2.- Pagos a cuenta

1.3.- Reparación y Conservación

1.4.- Material no inventariable

1.5.- Suministros

1.6.- Comunicaciones

1.7.- Transportes

1.8.- Gastos diversos

1.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
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Transferencias a familias e institucione

Departamento de ...

Servicio de limpieza

Seguridad

Otros

Actividades extraescolares

Maquinaria, instalaciones y utillaje (lí

Mobiliario y enseres (límite del 10%)

Material didáctico (límite del 10%)

Libros

Sistemas para procesos de información (l

Otro inmovilizado material (límite del 1

Mobiliario y enseres (límite del 10%)

Proyecto de...

 3.064,30

 2.000,00

 18.579,88

 536,91

 500,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 49.963,32

 69.374,41

 21.116,79

 6.500,00

 49.963,32

1.8.- Gastos diversos

1.9.- Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

2.1.- Uso general del centro

2.2.- Departamentos u otras entidades

3.1.- Obras de mejora o adecuación de espacios / instalaciones

3.2.- Equipamiento

   TOTAL GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS:

   TOTAL ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE:

   TOTAL INVERSIONES:

 162.936,72

 6.500,00

 49.963,32

2.- ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE

3.- INVERSIONES

TOTAL GASTOS:  219.400,04

CONCEPTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES DESGLOSADOS

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada 
el dia 28 de enero de 2021.
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VºBº
EL PRESIDENTE

Simón Pérez González

EL SECRETARIO

Jesús M. Muñoz Calle
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